



**Fundusze Europejskie**  
Wiedza Edukacja Rozwój

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz Społeczny



Nr postępowania: ZP/327/061/U/20

Gdańsk, dn. 11.01.2021 r.

dot. postępowania na usługę społeczną pn.:

**Przeprowadzenie szkoleń w temacie:**

- Szkolenie specjalista ds. projektów B+R

- Szkolenie w zakresie formalno-prawnych aspektów współpracy nauka-biznes

w podziale na części w ramach projektu „Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej”

Zamawiający, Politechnika Gdańska, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, prowadząc postępowanie w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści ogłoszenia o zamówieniu na usługę społeczną. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytania:

Uprzejmie proszę o sprawdzenie, czy dobrze interpretujemy dokumentację:

Pytanie nr 1:

W przypadku wykazywania doświadczenia trenera wymóg dotyczący 2 ostatnich lat odnosi się jedynie do warunku podstawowego tj. 4 szkoleń, natomiast pozostałe szkolenia można wykazać bez ograniczenia czasowego np. w latach 2018 i wcześniejszych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z Rozdziałem IV Ogłoszenia o zamówieniu Wykonawca powinien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej następującymi osobami do wykonania zamówienia, odpowiednio do Części:

jednym trenerem do przeprowadzenia szkolenia, który spełnia łącznie następujące warunki:

- Posiada wykształcenie umożliwiające realizację szkolenia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, tj. posiada wykształcenie lub uprawnienia umożliwiające przeprowadzenie szkolenia - *odpowiednio do Części;*
- Posiada co najmniej 2 lata doświadczenia w prowadzeniu szkoleń odpowiadającym tematyce szkolenia - *odpowiednio do Części;*
- Zrealizował min. 4 szkolenia odpowiadające tematyce szkolenia w trybie stacjonarnym lub on-line - *odpowiednio do Części.*

Zamawiający wyjaśnia, że w Rozdziale IV w Uwagach wskazał szczegółowe informacje dot. warunku udziału w postępowaniu, m. in.:

Przez termin 2 lat doświadczenia rozumiany jest okres dwóch lat, w trakcie którego trener prowadził szkolenia, o którym mowa w warunku, przy czym okres ten musiał wystąpić przed terminem składania ofert.

Zamawiający wyjaśnia, że szkolenia powinny zostać zrealizowane w okresie przed upływem terminu składania ofert.

Pytanie nr 2:

Chciałbym się jeszcze upewnić, że wymóg dotyczący 16 godzin będzie spełniony jeżeli szkolenie odbywało się z tą samą grupą, ale w terminach oddalonych od siebie czasowo.



**Fundusze Europejskie**  
Wiedza Edukacja Rozwój

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz Społeczny



*Odpowiedź:*

Zamawiający wyjaśnia, że w Rozdziale IV w Uwagach wskazał szczegółowe informacje dot. warunku udziału w postępowaniu, m. in:

Przez pojęcie jednego szkolenia Zamawiający rozumie np. przeprowadzenie przez trenera jednego szkolenia stacjonarnego lub on-line dla jednej grupy w wymiarze min. 16 godzin (16 x 45 min.); akademickie zajęcia dydaktyczne nie będą brane pod uwagę.

Przez pojęcie jednego szkolenia Zamawiający rozumie również np. przeprowadzenie przez trenera cyklu szkoleń stacjonarnych lub on-line dla jednej grupy w wymiarze min. 16 godzin (16 x 45 min.); akademickie zajęcia dydaktyczne nie będą brane pod uwagę.

W przypadku, gdy przedmiotem wykazanej usługi nie był wyłącznie wyżej podany zakres, należy go wyodrębnić w przedłożonym wykazie.

W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych niezakończonych – należy wykazać realizację usługi w zakresie wymaganym przez Zamawiającego i wykonanym przed terminem składania ofert

Pytanie nr 3:

Uprzejmie proszę również o potwierdzenie, że oferty można składać do 15.01.2021 godz. 12.00 na Pani adres mailowy (dzisiaj zauważyliśmy zmianę ogłoszenia).

*Odpowiedź:*

Zamawiający wyjaśnia, że w dn. 07.01.2021 r. zamieścił na swojej stronie internetowej informację o zmianie terminu składania ofert, gdzie nowy termin składania ofert to:

Ofertę należy przesłać do dnia 15.01.2021 r. do godz. 12.00.

Sposób złożenia oferty został opisany w Ogłoszeniu o zamówieniu, w szczególności w *Rozdziale XV* pn. *Miejsce oraz termin składania ofert*.

**Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia o zamówieniu na usługę społeczną i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu. Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.**

  
Kantlerz  
Politechniki Gdańskiej  
mgr inż. Mariusz Miler